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(Tièp theo (rang so: 75) 

|UBNDAà Pho Khnh 
Diu chu: Nà PhÏ Khçnh, thË xà Déc Pho, tmlh ()uang Ngài 

Ngày tháng 
n�m vào so 

(1) 
19 06/2021 
19 06 2021 

19 06 2021 

19 06 2021 

19 062021 

19 062021 

19 06 2021 

19 06 2021 
19 06 2021 

19 06 2021 
19 06 2021 

19 06 2021 

19 06 2021 

19 06 2021 

19 06/2021 

19 06 2021 

19 06 202 1 
19 06/2021 

1906/202 1 

19 06/202/ 

19 06/202 1 
19 06 2021 

19062021 

19 06 2021 
1906/2021 

19 06/20021 

SÙ thé tñ 
th°a d¥ 

s hé ñ 
thía d§i 

(2) 
|160 

l166 

6 

15 

19 

29 

3/ 

35 

6 

62 

139 

157 

160 

181 

207 

208 

279 

281 

282 

283 

Ngày tháng 
n�m 

Sô thér tñ 

tÝ bàn do 

(3) 
39 

39 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

DiÇn tích sí dång (m2) 
Riêng Chung 

(4) 
751,0 

305,0 

698,0 

436,0 

692,0 

432,0 

652,0 

181,0 
440.0 

542,0 
417,0 

395,0 

537,0 

1008,0 

585.0 

593.0 

405,0 

120,0 

111,0 

356,0 
134,0 

396,0 

376,0 

237,0 
177,0 

(5) 
Không 
Khóng 
Khóng 
Không 
Khóng 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 
Không 

I - Ng°Ýi sí dång �¥t 

Không 

I|-Thía �¥t 

Muc dich 
Sí dång 

(6) 
LUC 

LUC 

HNK 

HNK 

HNK 

HNK 

CLN 

HNK 
HNK 

HNK 

CLN 

CLN 

CLN 

HNK 
HNK 

CLN 

HNK 

HNK 

HNK 

CLN 

HNK 

HNK 

HNK 

HNK 

HNK 

HNK 

ThÝi h¡n 

Sí dång 
(7 

Không xác �Ënh 

Không xác dËnh 

Không xác dËnh 

Không xác �Ënh 

Không xác �Ënh 

Không xác �Ënh 
Không xác �Ënh 

Không xác �Ënh 

Không xác �Ënh 

Không xác �Ënh 

Không xác �Ënh 

Không xác �Ënh 
Không xác �Ënh 
Không xác �Ënh 

Không xác �Ënh 
Không xác �Ënh 

Không xác �Ënh 

Không xác �Ënh 
Không xác �Ënh 

Khóng xác �Ënh 
Không xác �Ënh 

Không xác �Ënh 

Không x£c �Ënh 
Không xác �Ënh 

Không x£ác �Ënh 
Không xác �Ënh 

NguÓn gÑc 
Sí dång 

(8) 

DG-QL 
DG-QL 

DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 
DG-QL 

SÑ phát hành 

GCN QSDÐ 

635,0 

III -NHîNG THAY �ÓI TRONG QU¢ TR0NH Sì DäNG �¤T VÀ GHI CHæ 

Trang sô: % 

(9) 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p �o 

Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p Co 

Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GoN 
Không thuÙc tr°Ýng hÍp c¥p GC 
Không thuÙc tr°ßng hãp cáp GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GC% 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không lhuÙc tr°Ýng hÍp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hÍp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GC 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 
Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 

NÙi dung ghi chú ho·c biên �Ùng và c�n cé pháp lý 

sÕ vào sô c§p 
GCN QSDD 

(10) 

Không thuÙc tr°Ýng hãp c¥p GCN 

Chuvén tip tr 



200 

ONT, 

B£n �Ó dùng �Ã qu£n lý �¥t công ích và các loai �¥ nông nghiÇp khác do UBND c¥p xã qu£n lý, sí dång 

(Thñc hiÇn theo ChÉ thË SÑ 09/CT-UBND ngày 19/4/2018 cça UBND tinh Qu£ng Ngãi) 

12569 

B¢N �Ò �ÊA CHÍNH XÃ PHÐ KHÁNH 

NTD 

THÔN PHÚ LONG -TO sÔ 40 (63261 2-8) 

4765 

400 TÝ sÑ 32 (632612-5) 

30 

600 

+ 

800 



BHK 62 /585 
HK 
61 
1008 

69 
TD 

ONT 

13 

02 

34 

NTD 

131 

.625 

889 

140 
536 

109 

84 

55 
17 NTD 

ONr 110 

22 

ONT 
132 
543 

851 

ONT 

ONT 

153 
ONT 

614 

NTD 

(143) 

198 

978 

85 

195 

ONT 

96 

ONT 

130 

CLN 

ONT 

697 

116 
647 135 

NTD 

�¯ÜNG 

NTD 

ONT 164 

133 

1349 

86 

1556 

86 

68 

G134 

95 

285 

8 

ONT 

185 
TON 

692 

BHK 

ONT 

115 

528 

136 
824 

154 
1391 

178 

CLN 111/593 

ONT200 

ONT 137 

680 

162 
ONT 

385 

BHK 
202 

502 

622 

48 NTD 

ONT 

ONT. 

84 

155 

BHK 

1333 

179 

968 

NTD 
203 

139 
405 

ONT 204 

NTD 
30 

161 

BCS 

717 

156 BHK \BHK 

GTO 

1868 

ONT 180 

941 

183 
14531 

BHK 205 

419 

157 
120 

ONT 

SON 
586 

241864 

206 

879 

160 
111 

.182 
ONT 

931 

MNC 

�°Ýng 

CLN 

ONT 211 

1115 

BCS 

L¡ch An 

MNC 

159 
182 

181 

40 

17134 

356 

158 
55 

ONT 
200 
131 
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